

## Produse conform ADV1286354

I.D.: 68635145

---

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.513,00 RON - 21.513,00 RON

---

Descriere: 1 Multimetru digital UNI-T UT81C 1 buc\* 1725.00= 1725.00 5 Fierastrau cu banda GBS 200 Guede GUDE83810 1 buc \*940.00 = 940.00 8 Trusa scule 1/4" NEO TOOLS 08-679 5 buc \* 230.00 =1150.0 9 Masina de gaurit cu coloana 370 W, FarTools DP16E 1 buc \* 1260.00= 1260.00 12 Trusa jonctionare fibra optica TPF-02 1 buc\* 1560.00= 1560.00 13 Ciocan rotopercurtor BOSCH GBH 2-28 SDS-plus 2 buc \* 920.00 =1840.00 14. Masina de taiat tabla MAKITA JN1601 1 buc \* 1140.00= 1140.00 19 TESTER LASER DE FIBRĂ OPTICĂ BML-205-10 2 buc \*189.00= 378.00 20 Multimetru digital automat GVDA GD119B 10 buc \*290.00 =2900.00 21 Multimetru digital cu osciloscop MT 8206 5 buc \*538.00= 2690.00 22 Lampa de birou cu LED si lupa 10 buc\* 290.00 =2900.00 23 Aparat de sudura in puncte acumulatori Sunkko S709A 3.2kw 1 buc \*1680.00= 1680.00 24 Fierastrau cu banda Metabo BAS 261 1 buc\* 1350.00 =1350.00 Total 21513.00

---